The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Diuicie i  
cum uariis

Diuicie si affluent, nolite cor apponere. Glossa Augustini: Ille ergo qui non habet, non ambiat; hic qui habet, non superbiat et non dicit nolite habere, sed cor apponere. Non enim dampnat diuicias, unde mereamur celum, sed cor appositum, quod scilicet non expendit sed recondit.

Augustinus super Psalmo LXI.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

glossa Augustini *om.* V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; ergo] igitur P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; hic] is P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; Augustinus]  
glossa Augustini Augustinus V<sup>2</sup>, glossa Augustini L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>